de marzo del 2021, se concluye que el costo final del “MANTENIMIENTO PERIODICO DE 
LA CARRETERA DEPARTAMENTAL AR-112 EMP. AR-111 (DV. CAYLLOMA) -  PTE. 
INCA -  CAYLLOMA, TRAMO: KM. 4+945 CAYLLOMA AL KM. 11+300 DV. APACHETA 

AJADA, PROVINCIA CAYLLOMA -  DEPARTAMENTO DE AREQUIPA, LONG. 6.36 KM”, 
s de SI 227,306.00 (Doscientos veintisiete mil trescientos seis con 00/100 soles), que 

fcomprende: el Presupuesto Ejecutado por el Contratista de SI 204,306.00 y el Presupuesto 
Ejecutado por Supervisión de SI 23,000.00;

Que, por las consideraciones expuestas, revisados los 
antecedentes y de conformidad con los informes técnicos y contables que se ajustan al

[...]

Financiera del “MANTENIMIENTO PERIODICO DE LA CARRETERA DEPARTAMENTAL 
AR-112 EMP. AR-111 (DV. CAYLLOMA) -  PTE. INCA -  CAYLLOMA, TRAMO: KM. 4+945 
CAYLLOMA AL KM. 11+300 DV. APACHETA RAJADA, PROVINCIA CAYLLOMA -  
DEPARTAMENTO DE AREQUIPA, LONG. 6.36 KM”, con el costo final de SI 227,306.00 
(Doscientos veintisiete mil trescientos seis con 00/100 soles), que comprende: el monto de

SI 204,306.00 como Presupuesto Ejecutado por el Contratista Consorcio Vial Caylloma 
mediante Contrato N° 008-2020-GRA/GRTC, y el monto de SI 23,000.00 como Presupuesto 
Ejecutado por supervisión por Erick Torrejón Davalos mediante Orden de Servicio N°